
اعتصاب تمام شد 
تمرین کردند

دیروز بعد از سه روز، اعتصاب 
بازیکنان پرسپولیس تمام شد. 
همزمان با بازگشت یحیی گل محمدی 
به تمرینات، بعد از جلسه ای که او با 
بازیکنان داشت تمرینات سرخ ها 
شروع شد. البته این تمرین با تأخیر 
زیاد و حدوداً 75 دقیقه ای و زیر نور 
برگزار شد و در حالی که گولسیانی 
از سفر برگشته بود اما بدون حضور 
ملی پوشان و مصدومان تیم برگزار 
شد. یحیی هم بعد از مصاحبه که 
طولانی شد رسماً به تمرین پیوست.
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13پرسپولیس

حسین خبیری

تکذیب مذاکره با مربیان آلمانی

عضو هیأت مدیره پرسپولیس در واکنش به مذاکره این باشگاه با دو مربی 
آلمانی گفت: ادعا های مطرح شده در این خصوص کذب محض است و ما 
در باشگاه پرسپولیس به هیچ سرمربی جز یحیی گل محمدی فکر نمی کنیم. 
مطرح شدن بعضی از مسائل برای ایجاد شکاف بین باشگاه و تیم است و 
می خواهند بین هواداران دودستگی ایجاد کنند. همه ما در باشگاه پرسپولیس 
چه مربی، چه مدیر و چه بازیکن باید برای اعتلای نام پرسپولیس تلاش کنیم .

گئورگی گولسیانی

قرارداد او را هم اصلاح می کردید

گل محمدی در واکنش به کسر یک امتیاز از تیمش گفت: باشگاه سقف ۱۵ 
میلیارد تومانی گذاشته و فکر می کنم تنها باشگاهی هستیم که آن را رعایت 
کردیم. دلیل اینکه یک امتیاز کم شده، به نظرم چیزی که شنیدم را می گویم؛ 
خیلی از بازیکنان خارجی که ما خودمان در تیم های دیگر با آنها در ارتباط 
هستیم باشگاه های دیگر مالیات شان را می دهند. مثل قرارداد عیسی آل کثیر 

و دابو که اصلاح کردند، قرارداد گولسیانی را هم اصلاح می کردند. 

یاسین سلمانی

افسوس عمیق یحیی

سرمربی پرسپولیس درباره پارگی رباط صلیبی این بازیکن گفت: کاش این 
اتفاقاتی که افتاده ۱۰ برابرش می افتاد ولی یاسین مصدوم نمی شد. واقعاً 
همه ما، بازیکنان و مجموعه تیم برای یاسین ناراحت شدیم. شرایطی داشت 
که خیلی احساس خوبی به او داشتیم ولی بدموقع مصدوم شد و دلیل 
مصدومیت هم به خاطر فشارهایی بود که متحمل شد. از این شهر به آن شهر، 
تیم ملی امید، رفت و برگشت ها روی این مصدومیت ها تأثیر منفی گذاشت.
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تمام ادعاهای گل محمدی در یک مصاحبه جنجالی

یحیی گل محمدی دیروز از دبی به تهران 
برگشت و بعدازظهر راهی محل تمرین 
تیمش شد. در حالی که او ساعت تمرین 
را از 11 به 16 برده بود دو ساعت قبلش در 
ورزشگاه شهید کاظمی حاضر شد. از ظهر 
دیروز به خبرنگاران گفتند تمرین برای 

آنها باز است و وقتی این خبر اعلام شد 
همه فهمیدند که یحیی می خواهد حرف 
بزند. خبرنگاران رسانه ها از ساعت 16 در 
ورزشگاه شهید کاظمی حاضر شدند اما 
بعد از 45 دقیقه که گل محمدی نیامد، 
آنها در حالت اعتراض قصد ترک ورزشگاه 

را داشتند که گفته شد یحیی می آید. 
ظاهراً گل محمدی جلسه ای با بازیکنانش 
داشت و بعد از آن با لباس شخصی به 
زمین چمن آمد و در اولین صحبت هایش 
همه را شگفت زده کرد: »همانطور که 
در جریان هستید چند روز پیش نامه 

فسخ قراردادم را به باشگاه دادم. 2 روز 
بعد آقایان تازه در جلسه هیأت مدیره 
مطرح کردند. عملاً قراردادی با باشگاه 
ندارم. درست است به فدراسیون نرفتم 
فسخ کنم. این بحث دیگری است ولی 
با توجه به نامه ای که به دادم، قراردادی 

با باشگاه ندارم.
گل محمدی ادامه داد: »به خاطر روح 
مربیگری و وظیفه اخلاقی که داشتم، 
خودم را موظف کردم بیایم با بچه ها 
صحبت و آنها را متقاعد کنم که تمرین 
کنند. خدا را شکر از امروز)شنبه( هم 

تمرینات ما شروع می شود. الان می روم 
و لباس هایم را عوض می کنم. مشکلی 
نیست. ان شاءالله تصمیمات خوبی 
گرفته شود. فردا )یکشنبه( ظاهرا جلسه 
هیأت مدیره است و باید ببینیم چه 

تصمیمی گرفته می شود.«
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آیا در جلسه فردا )امروز( شرکت 
می کنید؟

نه، الان بین من و باشگاه قراردادی وجود 
ندارد که بخواهم در جلسه هیأت مدیره با 
آنها صحبت کنم. فسخم را به سازمان لیگ 
نفرستادم. اگر بخواهم به باشگاه دیگری 
بروم این کار را انجام می دهم. الان دلیلی 

ندارد به فدراسیون بروم.
 چه تصمیمی برای ادامه همکاری با 

پرسپولیس دارید؟
تصمیم من به جلسه فردای )امروز( هیأت 
مدیره و اینکه در آن چه تصمیمی گرفته 

می شود، بستگی دارد.
 گفته می شود مطلع شده اید که باشگاه 

با مربیان دیگری صحبت کرده؟
من واقعاً اطلاعی از اینکه با مربیان دیگر 
صحبت کردند، ندارم. چنین چیزی هم 
نشنیده ام. این هم که در بعضی از رسانه ها 
و پیج های دست نشانده خودشان گفته 
می شود به خاطر پول، آپشن، مسائل مالی و 
تمدید قرارداد بوده، ممکن است بخشی از 
تصمیمات باشد ولی بخش بزرگش به خاطر 
وعده وعیدهای توخالی بود. خودشان به من 
نامه زدند که تسویه می کنیم و قبل از شروع 
بازی ها آپشن ها را می دهیم. این نامه ای بود 
که درویش به من داد. بعد از شروع بازی ها 
19درصد دادند و گفتند پول قراردادتان است. 
بحث خودم نیست. بدقولی های اینطوری، 
عدم تعهد به صحبت ها و نوشته های 
خودشان و عدم تعهد به قراردادهایی که ما 
بستیم، باعث شد کار به اینجا کشیده شود 

و متأسفانه این اتفاقات بیفتد.
  با شرایط پیش آمده چه تصمیمی 

می گیرید؟ آیا با برکناری رضا درویش در 
پرسپولیس می مانید؟

اصلاً این بحث ها را نکنید. کسی دنبال این 
نیست که فردی برکنار شود. اگر درویش 
برکنار شود قرار است چه اتفاقی بیفتد؟ 
باشگاه نیاز به کارهای زیربنایی و درآمدهای 
پایدار دارد. با قهرمانی هایی که در این 
چند سال گرفته شده باشگاه باید پول 
پارو کند و سالی دو سه هزار میلیارد تومان 
درآمدزایی داشته باشد. با اینکه به تیم های 
صنعتی و خصوصی  گیر بدهیم، چیزی درست 
نمی شود. باید از برند پرسپولیس درآمدزایی 
کنند. قراردادی که با ایرانسل بسته اند همین 
قرارداد چهار سال پیش با آتیه پرداز بسته 
شده بود، آن هم با این تورم و سال هایی 
که گذشته است. چرا باید اینطور باشد؟ آن 
وقت تیمی که یک جام هم در چند سال اخیر 
نگرفته است می آید و قرارداد بالاتر می بندد. 
اینها ضعف های بزرگ باشگاه است و باید 

برطرف شود. اگر قرار باشد فقط پشت و جلوی 
پیراهن را بفروشیم و قرارداد ببندیم نمی توان 
تیم را چرخاند. آقایان در جلسه با بازیکنان 
گفته اند که منابع درآمدزایی ممکن است به 
وجود بیاید، ولی این منابع باید پنج شش ماه 
پیش تأمین می شد تا کار به اینجا کشیده 
نشود. آقایان به تعهدات شان عمل نکرده اند. 
مگر ما چیزی غیر از حق مان را می خواهیم؟ ما 
هزار تومان بیشتر از حق مان نمی خواهیم. اگر 
موعد قرارداد یکی دو هفته و یکی دو ماه عقب 
بیفتد، اشکالی ندارد اما وقتی این همه طول 
بکشد، بازیکنان ناراحت می شوند. این بچه ها 
در یک سال سه جام گرفته اند. بازیکنان 
پیش خودشان فکر می کنند ما که سه جام 
گرفته ایم و اگر امسال بگیریم یا نگیریم چه 
فرقی می کند؟! این احساس ناخواسته به 

ذهن شان خطور می کند.
  بحث ورود نهادهای نظارتی به قرارداد 

شما با باشگاه پرسپولیس چیست؟
من سه سال پیش قراردادی بستم و اگر 
قراردادم مشکلی داشت تا الان باید خودش 
را نشان می داد. اگر قراردادم مشکلی دارد 
رسانه ای کنید و شفاف بگویید. خدا را شکر 
با برخی رسانه ها و صفحات مجازی ارتباط 
دارید! اگر قراردادم مشکلی دارد، رسانه ای 
کنید. اصلاً فرض کنید قراردادم مشکلی 
دارد، آیا باید جلوی دوربین این حرف ها را 
بزنید؟ چه دلیلی برای این کار دارید؟ درباره 
قرارداد بازیکنان گفتند تیم های دیگر 30، 40 
درصد گرفته اند و آنها صد درصد گرفته اند، 
در صورتی که صحبت های درستی نیست. 
بچه ها از دو سال پیش طلب دارند. مدام 
بحث پول می شود، ولی آنقدر دیر پول 
دادند که دلار 30 هزار تومانی 50 هزار 
تومان شد. بازیکنان حرفه ای هستند و نیاز 
به رسیدگی دارند. برخلاف تفکرات برخی ها 
که می گویند بازیکنان میلیاردی می گیرند 
اما اگر زرنگ باشند 10 سال فوتبال حرفه ای 
بازی می کنند. بازیکنان نه بیمه هستند و نه 

پول بازنشستگی می گیرند.
  صدا و سیما هم موضع گیری سختی در 

قبال شما داشته.
به نظرم دوستان خط گرفتند یا متأسفانه 
تعلقات رنگی دارند. صحبت های لازم را انجام 
دادم. مسائل مالی واقعاً مطرح نیست که 
می گویند چون پول آپشن نگرفتیم حضور 
نداریم. بحث من احترام است. من 6 نوتیس 
و دو اخطار داده ام. یک بار تماس نگرفتند تا 
بدانند مشکل چیست. من حتی در بازی با 
الدحیل قطر شفاهی به درویش گفتم چون 
بازی با گل گهر سیرجان نزدیک است کاری 
نمی کنم ولی بعد از آن نمی توانم کاری کنم. 

حتی یک جلسه نگذاشتند تا بدانند مشکل 
چیست. بحث ریلکس بودن کسی نیست، 

بحث بی خیالی است.
 آیا حس می کنید فشاری روی شما وجود 

دارد که از پرسپولیس بروید؟
من همیشه دوست دارم به اتفاقات نگاه 
مثبتی داشته باشم اما برخی مواقع پیش 
خودم می گویم شاید یک جریانی درست 
می کنند تا این اتفاقی که اشاره کردید، 
بیفتد. از نیت شان خبر ندارم اما این تیم 
حیف است. این تیم باعث خوشحالی 40 
میلیون نفر شده و نمی توانید نسبت به تیمی 
که باعث خوشحالی و نشاط جامعه شده، 
بی تفاوت باشید. چند سال است اینجا زمین 
اضافه داریم و می گویم زیرساخت سازی 

کنید، ولی چرا این کار را نمی کنید؟
اختلاف شما با درویش یکطرفه است یا 

دوطرفه؟
 بحث اسامی را کاری ندارم. ایشان هم 
سختی های خودشان را دارند و زحمت 
می کشند ولی باید یک تیم اقتصادی قوی 
در باشگاه وجود داشته باشد. تیمی که الان 
داریم اقتصادی نیست. باید ایده داشته 
باشید و از این برند پرسپولیس پول در 
بیاورید. اگر نتوانید این کار را کنید یک تیم 
معمولی می شویم که همیشه به مشکل 

می خوریم و همین اتفاقات می افتد.
   طی چند روز اخیر با درویش صحبتی 

داشته اید؟
تماس داشتیم و مشکلات را گفتم، گفتم این 

داستان ها را. جواب خاصی نبود.
  گفته می شود نباید در قرارداد بازیکنان 

پرسپولیس آپشن باشد.
چه کسی گفته؟ گفتند پاداش بازی نباید 
داشته باشند. پاداشی نگرفتیم که. پاداش 
هر بازی در قراردادها نیست ولی همه 
باشگاه ها انگیزه مضاعفی از این طریق به 
بازیکنان می دهند. اینکه آن پاداش را بدهند 
یا ندهند مهم نیست. تعهداتی که در قرارداد 
وجود دارد باید پرداخت شود. اگر مشکلی 
هم در قرارداد هست صحبت کنید و دلیلش 
را توضیح بدهید. می گویم شفاف حرف بزنید 
و مبهم حرف نزنید که باعث دلخوری تمام 

مجموعه شود.
 جلسه فردا )امروز( باید چگونه بگذرد که 

تصمیم تان را تغییر دهید؟
شرایط را برای ادامه کار مهیا کنند. بحث 
ما این است، باز هم می گویم نه به دنبال 
پول اضافی هستیم و نه به دنبال امکانات 
بیشتر. حواس شان باید به تیم و بچه ها 
باشد. از دیروز غذای بچه ها را قطع کردند! 
برای چه؟ برای ریکاوری بازیکنان حرفه ای 

باید تغذیه خوب بعد از تمرین داشته باشند! 
یک بازی مساوی می کردیم غذا را قطع 
می کردند! می باختیم غذا را قطع می کردند! 
از دیروز هم دوباره این اتفاق افتاده است. 
از فردا در فضای مجازی می گویند که اینها 
پول غذا ندارند. بحث غذا نیست و بازیکن 
حرفه ای است، این بازیکنان ۲0 تا 30 تا 
نفرند که می توانند در پرسپولیس باشند و 
برای هواداران افتخار کسب کنند. باید به 

آنها رسیدگی شود.
 آیا باید قرارداد جدیدی با شما امضا شود؟

 نه به دنبال افزایش رقم قرارداد هستم، نه 
دنبال تمدید. اگر بحث تمدید باشد، نه من 
می توانم، نه مدیرعامل و نه هیأت مدیره 
تصمیم بگیرند. این به هواداران مربوط است 
که اگر بخواهند قرارداد یک سرمربی تمدید 
شود، این کار را انجام دهند. آنها انتخاب 
می کنند چون برای آنها بازی می کنیم. 
تصمیم شان این باشد که بمانم، می مانم و 
اگر نباشد، می روم. این ذات مربیگری است. 
اینکه بخواهم با این کارها دنبال تمدید 
و افزایش قرارداد باشم، درست نیست. 
بعضی ها در فضای مجازی اینطور بیان 
می کنند، هواداران بدانند برای اینکه تیم 
به آرامش برسد و راحت تر تمرین کنیم این 
کار را می کنیم. وقتی می گویم زمین تمرین 
باید درست شود، می خواهم این زمین را به 
خانه خودم ببرم یا به سقف خانه ام اضافه 
کنم؟ برای این می گویم که بهتر تمرین 
کنیم و تمرین باکیفیت داشته باشیم. کار ما 
نسبت به دو سال گذشته سخت تر است. 
می خواهیم پیشرفت و افتخارآفرینی کنیم. 
به دنبال چیز اضافه ای نیستیم و اینکه 
قرارداد کسی اضافه شود. هر چیزی که در 
قرارداد نوشتید و اول فصل هم تأکید داشتید 
که قرارداد دارم، همان را جاری کنید دیگر. 
صحبتی که ایشان کردند راجع به مشکلات 
جامعه است، مشکلات زیاد است، قبول 
داریم، چرا پس قرارداد بستید؟ مگر اول 
فصل مشکلات مردم کم بود؟ یا نبود؟ نگران 
مشکلات مردم هستید قرارداد نمی بستید، 
بازیکن دو یا سه میلیاردی می آوردید. تعهد 
دارید بعد می گویید چون مشکلات اقتصادی 
در جامعه وجود دارد بازیکنان نباید به دنبال 
دستمزدشان باشند. این صحبت ها باعث 
دلخوری شدید بازیکنان شده و باید این 

دلخوری برطرف شود.
  اگر فردا )امروز( مشکلات برطرف نشود، 

امروز )شنبه( برای آخرین بار در تمرین 
پرسپولیس شرکت کرده اید؟

نگاهم نگاه مثبتی است و امیدوارم فردا 
)یکشنبه( اتفاقات خوبی بیفتد.


